Jaświły, 2013-02-20

Rl.271.3.2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Zagospodarowanie centrum miejscowości Dolistowo Stare

Zamawiający: Gmina Jaświły, Jaświły 7, 19-124 Jaświły, tel.85 7168001, fax. 85 7278013, www.jaswily.pl/gmina  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), w odpowiedzi na skierowane przez Wykonawcę zapytania dotyczące treści SIWZ,  udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie  1

Czy remont chodnika (wymiana nawierzchni)-wykonać należy z kostki gr 6 cm czy czy 8 cm?  

W przedmiarze jest 8 cm   w pT jest 6 cm.

Odpowiedź: Tylko pozycja 21 przedmiaru: nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm. W pozostałych pozycjach kostka  brukowej betonowej o grubości 6 cm

Pytanie 2

Czy  projektowane  nawierzchnie   wykonać z kostki brukowej  szarej czy kolorowej ? -w PT i SWW nie  ma  rodzaju kolorystyki nawierzchni 

Odpowiedź: Chodniki kostka szara, parking przy kościele w poz. 13 przedmiaru 60 % kostki szarej, 40 % kostka kolorowa.

Pytanie 3

W przedmiarze  elemencie - REMONT CHODNIKA  PRZY DOMU  KULTURY w pozycji nr 16 występuje ustawienie obrzeża 30x8 cm 184,80m  oraz w pozycji Nr 20   występuje  ustawienie obrzeża  30x8cm   mb  184,8 cm

W  związku z tym pytanie:

Czy  przy  remoncie  chodnika    nie  zdublowano ilości  obrzeża   czy do ustawienia jest 184,8 mb  czy    2x184,8 mb?

Odpowiedź: Pozycja 16 dotyczy rozebrania starego obrzeża.

Pytanie 4

Dotyczy elementów małej architektury

Czy zamawiający posiada bardziej szczegółowe koncepcje odnośnie elementów małej architektury niż zamieszczone na stronie internetowej takich jak:

-elementy metaloplastyki   „Strefy czasowe”

-ławki  parkowe  drewniane 

-ławki sześciokątnej drewnianej

-koszy  drewnianych parkowych  

Jeśli  inwestor posiada   proszę o ich udostępnienie na stronie internetowej

Odpowiedź:

W załączeniu szkice elementów małej architektury: ławki parkowe, ławki sześciokątne, kosze, słup ogłoszeniowy, tablica informacyjna.

Przykładowy wygląd elementów metaloplastyki „Strefy czasowe” zawarty jest w projekcie zegara wolnostojącego na str. 9

Pytanie 5.

W nawiązaniu ogłoszonego przetargu składamy zapytanie do specyfikacji SIWZ czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych stalowych/aluminiowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym. Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji, a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego.

Produkcję słupów z kompozytów polimerowych  reguluje norma europejska PN-EN 40-7 „słupy polimerowe z kompozytów wzmacnianych włóknem szklanym - wymagania”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonanych z innego materiału niż wskazany w dokumentacji projektowej. 

